PREFEITURA MUNICIPAL DE ANTONIO OLINTO
ESTADO DO PARANÁ

CNPJ: 76020460/0001- 43

RUA REINALDO MACHIAVELLI, Nº 202 – FONE/FAX (42)3533-1222 – CEP 83.980-000 – ANTONIO OLINTO - PARANÁ

24/10/1961

Retifica e Torna Público o Edital das Notas Definitivas da Avalição
de Títulos do Cargo de Enfermeiro 12/36 do Concurso Público.

       FÁBIO STANISZEWSKI MACHIAVELLI, Prefeito do Município de ANTÔNIO OLINTO –

ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições legais e considerando as disposições
contidas no Edital n° 001/2024, detectando erro de Edição no Edital nº 024/2025 e para dar
continuidade ao Concurso Público encetado pela Prefeitura Municipal do citado Município,

RESOLVE

1º - Retificar e Tornar Público a Nota Definitiva da Avaliação de Títulos do Candidato abaixo
por ter havido erro de Edição, a saber:

Onde se lê:

Nº da
Inscrição

Nome Cargo Prova de
Títulos

14171 Mirian Tatiane Dreviani Machado
de Lima

Enfermeiro (escala
12x36)

2,00

Leia-se:
Nº da

Inscrição
Nome Cargo Prova de

Títulos

14171 Mirian Tatiane Dreviani Machado
de Lima

Enfermeiro (escala
12x36)

3,00

2º - Ratificar os demais itens do Edital 024/2025 – Resultado Definitivo da Avaliação de
Títulos.

Campo Mourão, 17 de fevereiro de 2025

FÁBIO STANISZEWSKI MACHIAVELLI
Prefeito Municipal de Antônio Olinto - Paraná

EDITAL 026/2025
PREFEITURA MUNICIPAL DE ANTÔNIO OLINTO – PARANÁ

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 001/2024

		2025-02-17T13:03:54-0300
	FABIO STANISZEWSKI MACHIAVELLI:03897289938